
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 26 апреля 2024 года                                                                № 136-VII РОД 

 
О награждении  

Почетной грамотой  
Рязанской областной Думы 

Шевченко Андрея Александровича                                      

 
На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В.                   
и решения Комитета по вопросам государственного устройства и местного 

самоуправления Рязанская областная Дума  
 

п о с т а н о в л я е т: 
 

          1. Наградить Почетной грамотой Рязанской областной Думы 
Шевченко Андрея Александровича – начальника филиала «Музей истории 

Воздушно-десантных войск» федерального государственного бюджетного 
учреждения культуры и искусства «Центральный музей Вооруженных Сил 
Российской Федерации» Министерства обороны Российской Федерации  –  

за добросовестный труд, достижение высоких результатов в 
профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня Победы . 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
  

 
    

Первый заместитель  
Председателя Рязанской областной Думы                                 А.П. Шевырев  

  
 


